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Päiviä vai elämää?
Vuosi 2007 on painunut muistojen joukkoon. 
Ne päivät, jotka sulle mieleen jää ne todellista 
on ollut silloin  elämää. Niinpä ne päivät jotka 
muistat menneestä ajasta ovat hyvin tärkei-
tä ja elämän suola. Niitä päiviä, joista ei ole 
jäänyt mitään merkintää muistilokeroon voisi 
sanoa turhiksi päiviksi. Kiitos teille kaikille 
jotka olette mahdollistaneet niin lukuisat mer-
kittävät päivät tapahtuneeksi viime vuonna. 

Tämän vuoden ohjelmaa laadittaessa olem-
me lähteneet siitä, että päivät voisi täyttää elä-
mällä eikä elämää päivillä. Aloitimme jo iloi-
sesti yhteislaululla Kaarinan Autokoulussa. 
Jatkamme lehden ilmestymisen aikoihin Mu-
seokahvila ja –kaupalla Läntisellä Pitkällä ka-
dulla. Jos joku ei ole tutustunut paikkaa niin 
sieltä voi hakea loistavaa viisikymmenluvun 
nostalgiaa. Helmikuun lopussa menemme 
joukolla tekemään liikennevalistustyötä Nii-
nisalon ja Säkylän varusmiehille.

Maaliskuulla on Pansion vuoro liikenneva-
listustyössä. Maaliskuu on muutenkin tapah-
tumarikas, sillä on osastojen ja pääkillan vuo-
sikokoukset. Käymme Raumalla, Lapin Kivi-
kylässa, Eurassa ja Loimaan Maatalousoppi-
laitoksella saamassa merkittävää oppia ja kuun 
lopulla muistoja Mietoisten Leinakkalassa Tu-
run pommituksista sota-aikana Seija ja Eero 
Aantaan esittämänä. Ilta huipentuu kiltamme 
”änruutin” 93 vuotiaan sotiemme veteraanin 
Matti Lehtisen kertomaan, Miten ajauduimme 
sotaan? 30-luvun loppuajan tunnelmat.

Huhtikuussa tapahtuu ensi kerran, että au-
tomiesten ikäluokka I ja II / 94 kutsutaan Sä-
kylään pieneen koulutukseen ja infotilaisuu-
teen. Tämä päivä on 12.4. Miten asiat onnis-
tuvat johtaa tilaisuuden perinteeksi muodos-

tumiseen. Turun Autohalli kutsuu meidät 
tutustumaan heidän uudistuneisiin tiloihin 
ja edustamiinsa automerkkeihin. Käymme 
myös Karkkilassa katsomassa miten autono-
sia valmistetaan valimo-olosuhteissa. Samalla 
matkalla tutustumme Traktorimuseoon ja il-
meisesti meidän kaikkien tuntemaan julkkis-
henkilöön.

Toukokuussa Porin osasto tempaisee tapan-
sa mukaan laadukkaan kevätretken merkeis-
sä. Ohjelmassa on myös Kalkun kuljetusvari-
kon huutokaupassa käynti.

Kesäkuussa käymme merkittävällä Nor-
mandian maihinnousupaikalla Ranskassa.

Heinäkuussa perinteinen  Reinonpäiväristeily 
musiikin ja yhteislaulujen kaikuessa merellä.

Elokuussa vietämme museoajoneuvojen 
kanssa kiltamme 45 vuotispäivää Mietoisten 
Leinakkalassa. Kiltamme kunniajäsen Jorma 
Viljanen nimesi tämän päivän Puheenjohtajan 
kesäpäiväksi. Päivää vietämme 2.8 museoau-
tojen- ja voimakoneiden ja jäsenistömme viih-
tyisässä seurassa. Elokuussa käymme tutustu-
massa Narvan taistelun tapahtumiin ja Raasin 
perheleirillä. Mitä kaikkea vielä loppuvuonna 
keksimme siitä tarkemmin toukokuun ja elo-
kuun lehdessä.

Kaikille teille on postitettu jäsenmaksulo-
makkeen mukana tämän vuoden toiminta-
suunnitelma ja ainakin suunnitelmassa olevat 
tapahtumat toteutetaan ja paljon muuta. Mer-
kitse jo nyt kalenteriisi varaus tapahtumillem-
me. Toivon näkeväni teistä mahdollisimman 
usean eri tilaisuuksissamme. 

Hannu Mäkilä 
puh. 0505566 552 
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Kuvia kaivataan autokomppanian 
historiaa varten
Hyvä kiltaveli! Autokomppanian historian 
kirjoittamista varten tarvittaisiin valokuvia 
vuosien varrelta. Erikoisesti kalustokuvia tar-
vittaisiin, lisäksi komppanian kasarmeista ja 
muista käytössä olleista tiloista olisi hyvä saa-
da kuvia. Aika paljon on jo koossa ns. saapu-
miserien ryhmäkuvia, niistä ei ole juurikaan 
pulaa.

Tietysti muistiin jääneet mukavat tai vä-
hemmänkin mukavat muistot olisi tärkeätä 
saada aikanaan valmistuvaan kirjaan.

Yhteydenottoasi odottaen
Esko Kujanpää
Koivulantie 20, 21250 Masku
0400 488 564
esko@kujanpaa.info 







13

VETOAKSELI 1 / 2008

pilootit saivat koulutuksensa. Vielä 1950 suo-
malainen lentokapteeni Kepsu sai mittarikou-
lutuksensa tällä laitteella.

Pete Mäkinen kertoi, että tähän koulutus-
keskukseen on investoitu yli 10 miljoona eu-
roa. Erikoista on, että koulutusta on ympäri 
vuorokauden, jokaisena vuoden päivänä. Jo-
pa jouluaattonakin. Ovet ovat siis aina auki. 
Koulutuspaketteja ostetaan ja koulutettavia 
tulee kaikkialta maailmasta. Kuriositeettina 
mainittakoon, että 6 kiinalaista ”oppilasta” 
yöpyy nykyään joka yö koulutuskeskuksessa. 
Tehokas myyntityö on tuottanut tulosta. Aloi-
timme tutustumiskäyntimme Safety Training 
osastolla. Siellä turvahenkilökuntaan kuulu-
vat lentoemännät saavat koulutuksensa eva-
kuointi- ja tulipalotilanteita varten. Lento-
emännät joutuvat korkealta liukumaan luis-
kaa pitkin sekä maahan että veteen, suureen 
uima-altaaseen. He joutuvat sammuttamaan, 
ahtaassa tilassa, hattuhyllyssä, ruokakärrys-
sä ja roskakuilussa riehuvaa avotulta haloni- 
tai vesisammuttimella. Kumpi sopii eri tilan-
teisiin parhaiten, on lentoemäntien tiedettävä. 
Tajuttoman matkustajan elvyttäminen kuuluu 
myös koulutukseen.

Yksi kovimmista tilanteista on, kun lento-
emäntä joutuu ryömimään sankkaa savua 
täynnä olevassa matkustamossa uloskäyntiä 
etsien. Siinä ei saa paniikki iskeä.

Näimme myös uusia lentoemäntä koulu-
tuksessa. Kovin olivat nuoren näköisiä. Ennen 
kuin jatkoimme tutustumiskäyntiä koulutus-
keskuksessa, jouduimme itse koulunpenkille. 
Saimme nähdä ja kuulla Pete Mäkisen mielen-
kiintoisen esityksen Finnair koulutuksesta ja 
sen kehityksestä. Nyt tiedämme, että Finnai-
rin lentäjillä täytyy olla täydellinen suomen-
kielen taito ja että kukin ohjaaja koulutetaan 

ainoastaan yhteen lentokonetyyppiin eli yk-
sityyppiohjaajaksi. Tämä johtuu turvallisuus-
syistä.

Lentäjien koulutus ja myös tarkastuslennot 
suoritetaan pääasiassa simulaattoreissa. Fin-
nairilla on kuusi simulaattoria. Kullekin ko-
netyypille oma. Näitä erittäin kalliita laitteita 
valmistaa ainoastaan kolme valmistajaa maa-
ilmassa. Simulaattoreilla Finnair kouluttaa 
niin omia kuin myös ulkomaalaisia lentäjiä. 
Simulaattorit ovatkin kovassa käytössä, noin 
20 000 tuntia vuodessa, ja tuo mukavasti lisä-
tuloa yhtiölle.	

Ennenkuin jatkettiin simulaattoriosastol-
le, markkinointipäällikkö Petri Louhivuori 
tuli meitä tervehtimään. Hän muistutti, että 
”Kun lennätte, lentäkää sinivalkoisin siivin”. 
Sen me lupasimme, sillä tiedämme, että Fin-
nair on yksi maailman turvallisimmista len-
toyhtiöistä. Boeing 757 simulaattori oli varat-
tu meille. Amin eli ”Mr Boeing” konetyyppi 
onkin 757. Sillä on lomalentoina lennätetty lu-
kemattomia tyytyväisiä asiakkaita etelän au-
rinkoon. Muutama kiltaveli kerrallaan pääsi 
simulaattoriin tutustumaan miten laskeudu-
taan yläilmoista kentälle asti. Uskomaton elä-
mys, niin aidolta se tuntui.

Kaikki hauska loppuu aikanaan, Kiitoksen 
sanat lausuttiin Petri Louhivuorelle ja Pete 
Mäkiselle. Kuitenkin meidän kaikkien kilta-
veljien sydämellisimmät kiitokset kuuluvat 
Ami Hautaselle ja hänen kolleegalleen John 
Virkkalalle. He olivat saaneet yli 25 Finnai-
rin virkailijaa tavalla tai toisella myötävaikut-
tamaan vierailumme onnistumiseen. 

Kiitos! 
Caj Grönholm
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Itsenäisyyspäivän  vastaaotto  Säkylässä 
6.12.2007
Porin prikaatin komentaja, prikaatikenraa-
li Markku Nikkilä yhdessä Säkylän kunnan 
kanssa oli kutsunut lukuisan joukon maakun-
nan väkeä viettämään Itsenäisyyspäivän iltaa 
Säkylän varuskunnan Muonituskeskukseen. 
Hyväntuulinen kenraali otti vieraat vastaan 
vaimonsa kanssa perinteisesti kättelemällä. 
Puheet olivat lyhyitä, palkitut ansiotunei-

ta, tarjoilu joustavaa ja hyvää  sekä musiikki 
Porilasorkesterin tapaan korkeatasoista. Illan 
tunnelma oli lämminhenkinen ja puheensori-
nan täyttävä tanssiaisineen. Tuossa joukossa 
oli mukava viettää Itsenäisyytemme 90 vuo-
tispäivää.

hm 

Mannerheimin  muistotilaisuus  Turun 
sankariristillä 28.1.2007
Suomen Marsalkka Mannerheimin kuoleman 
57 muistotilaisuus pidettiin Turun Sankari-
ristillä runsaslukuisen yleisön läsnäollessa. 
Partiolaisten soihtukulkue, Laivaston soitto-
kunta ja Turun Sotaveteraanilaulajat juhlisti-
vat esityksillään muistotilaisuutta. Kiltamme 
puheenjohtaja oli kutsuttu laulamaan Turun 

Sotaveteraanilaulajien riviin. Seppeleenlas-
kijoina oli tänä vuonna vuorossa Turun Soti-
laskoti, Vapaussodan V-S:n Perinneyhdistys 
sekä Turun Reservimeriupseerit. Muistotilai-
suus päättyi  soittokunnan, kuoro ja yleisön 
esittämään virteen Jumala ompi linnamme.

hm
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Porin Rykmentin- Porin Prikaatin Killan 
Salon seudun osaston lipun naulaus ja 
vihkimistilaisuus 1.12.2007

Salo-Uskelan seurakuntataloon kokoontui 
noin kahdeksankymmentä henkilöä tähän 
juhlavaan tapahtumaan, johon minutkin oli 
kutsuttu Autojoukkojen Turun Killan Salon 
osaston edustajana.

Tilaisuus alkoi Salon puhallinorkesterin 
musiikkiesityksellä jonka jälkeen tervehdys-
sanat lausui osaston puheenjohtaja Olavi Erä-
kunnas. Musiikkiesityksen jälkeen piti lippu-
puheen killan hallituksen jäsen kauppaneu-
vos Arto Arvonen. Hän kertoi kuinka Porin 
Prikaati on lähtöisin Halikon Vuorestaan Kar-
tanosta satakuntaan ja siksi satakunnan kar-
hu on vieläkin Prikaatin lipussa. Nyt vihitty 
lippu on Prikaatin lipun kaltainen, mutta sii-
nä on Salon vaakuna. Kauppaneuvos on kuu-
lemma ollut erityisen aktiivinen lipun han-
kinnassa. Seuraavana oli lipun naulaaminen, 
naulat oli onneksi lyöty valmiiksi jo kiinni jo-
ten se kolme kertaa, kun siihen lyötiin oli lä-
hinnä symbolinen. Vasara jota käytettiin oli 
kuulemma löydetty jostain kuivuri nurkasta 
ja oli puhdistettu tätä tarkoitusta varteen, kun 
sen piti olla määrätynlainen vanha vasara.

Varsinaisen naulaamisen aloitti Evl. Saka-
ri Wuorenmaa seuraavana Porin Rykmentin
Porin Prikaatin Kilta ry, seuraavana kirkko-
herra, kaupunginjohtaja, sotaveteraanit, Rin-
tamamiesveteraanit, kaksi eri säätiötä, kaup-
paneuvos, Salolaisia liikkeitä ja pankkeja. Sa-
lon osaston naulaajia olivat kunniajäsen, pe-
rustajajäsen, puheenjohtajia ja sihteeri. Sitten 
reserviupseerien ja reserviläisten edustaja. 
Viimeisen naulan löin minä AJK Salon osas-
ton puheenjohtajan ominaisuudessa.

Lipun vihkimisen suoritti kirkkoherra Jou-
ko Pukari. Tervehdyksensä toivat osastolle 
Porin Prikaati ja Porin Rykmentin Kilta ry.

Kiitossanat lausui osaston aiempi puheen-
johtaja Leo Leino. Päätösmusiikin jälkeen 
nautimme kakkukahvit.

Tilaisuus oli kaiken kaikkiaan hieno ja mie-
leenpainuva ainakin minulle joka ei ole aiem-
min ollut vasaranvarressa tällaisessa tapauk-
sessa. Vahvistuksena kanssani oli Olavi Leh-
tinen ja Mauno Havia.

Samuli Harttio
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Porin osaston
kevätvuosikokous

pidetään maanantaina 3.3.2008 alkaen klo 
17.30. AutoPalin Oy:n Volvo-, Renault-myy-
mälässä Porissa Itäkeskuksenkaari 1.
Esillä sääntöjen määräämät kevätvuosiko-
kousasiat, ym. esille tulevia asioita.

Tutustutaan AutoPalin Oy:n toimintaan. Kah-
vitarjoilu

HALLITUS

Salon osaston
kevätvuosikokous

pidetään tiistaina 4.3.2008 klo 18.00 Itsenäi-
syyden museossa, Tehdaskatu 2.
Käsitellään kevätkokoukselle kuuluvat asiat, 
sekä muitakin esille tulevia asioita.

Kokoukseen osallistuvilla on mahdollisuus 
tutustua museon näyttelyihin. Tervetuloa jä-
senet. Kahvitarjoilu.

HALLITUS

Kevätvuosikokous

Autojoukkojen Turun Kilta ry:n kevätvuosi-
kokous pidetään Heikkilän Sotilaskodissa 
lauantaina 15.03.2008. Aloitamme kokouskah-
vitarjoilulla Sotilaskodissa klo 12:00. Kokous 
alkaa esitelmällä Sotilaskodissa klo 12:30.

* * *
Kokousesitelmänä kuulemme, millaista oli 
olla, Rauhanturvaajana Suezilla 50 vuotta sit-
ten, majuri Simo Suokivi kertoo Suezin mat-
kasta.

* * *
Esillä ovat sääntöjen 8§ kevätkokoukselle 
määräämät asiat

* * *
Kokouksen jälkeen on mahdollisuus mak-
sulliseen ruokailuun, hyvä ja monipuolinen 
lounas, hintaan 10 euroa. Sotilasalueella liik-
kumisen johdosta ja ruokailun järjestämisen 
vuoksi ennakkoilmoitus osallistumisesta eh-
dottomasti viimeistään 12.3.08 mennessä Kil-
lan toimistoon, puh 237 7945 tai puheenjohta-
jalle puh. 050 5566 552 

HALLITUS

Tulevaa toimintaa

Perinteinen liikenneturvallisuuskou-
lutus  varuskunnissa
Ajk Turun Kilta on Niinisalossa 26.-27.2.  to-
teuttamassa jo perinteistä liikennevalistus- ja 
turvallisuusteemaa varusmiehille. Kumpana-
kin päivänä aloitamme klo 12.00 jatkuen klo 
17.00. Niinisalossa on varusmiehiä koulutuk-
sessa noin 900. Säkylässä olemme vastaavas-
ti 28.2. klo 8.00 alkaen jatkuen klo 17.00. Sä-
kylässä on varusmiehiä  koulutuksessa noin 
1200. Pansiossa vastaava tilaisuus on maalis-
kuun puolen välin jälkeen. Pansiossa on va-
rusmiehiä koulutuksessa noin 450.

Merkitse tapahtumat kalenteriisi ja ilmoit-
taudu toimijaksi, sillä jokaisessa tapahtumas-
sa tarvitsemme vähintään 6–7 henkilöä jotta 
voimme viedä tehtävärastit sujuvasti läpi.

Länsirannikolle 7.3.2008
AJK Turun Kilta järjestää tutustumismatkan 
7.3.2008 RAUMALLE (SUPERLON OY) 
ja EURAAN ( BIOLAN OY). Matkalla 
Euraan poikkeamme Kivikylän Palvaamoon 
ostoksille. Ruokailu (omalla kustannuksella 

n. 7,50) Euran keskustassa Lounasravintola 
IDYLLISSÄ. Ilmoittautumiset viim.5.3.2008 
Killan toimistoon p.237 7945. 

Lähtö klo 8.00 linja-autolla Killan toimistol-
ta. Huom. Matkasta peritään kuljetusmaksu.

Bioenergia 13.3.2008
Vierailu Loimaan Ammatti ja Aikuisopisto / 
Luonnonvara-alalla Hämeentie 238.
Klo 11.00 kahvit. Klo 11.30 luento bioenergi-
asta maatalousyrittäjä Tuomas Levomäki. Klo 
12.15 ruokailu omakustannushintaan a 10€ / 
henkilö. Klo 13.15 toinen luento nykypäivän 
maatalousopetus / maatalouden näkymät leh-
tori Erkki Kemppi. Klo 14.15 Havainnollinen 
esitys hake / puuenergia lämpölaitoksesta 
sekä öljyn puristusta joko rypsistä tai rapsis-
ta. Ilmoittautumiset killan toimistolle keski-
viikkoisin klo 18.00 - 20.00 puh. 022377945 tai 
Voitto Suvila puh. 0503287865.
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Mielenkiintoinen matka Ranskaan 
5.-10.6.2008 
Matkan johtajana Sampo Ahto. Matka kohteet 
Pariisista eteenpäin: Normandian maihinnou-
su-Calais-W II-Flander Hitler - I maailmanso-
ta-Waterloo. Matkalle mukaan vaimot tai ys-
tävät.

Ennakkoilmoittautumiset ja tiedustelut 
matkasta Seppo Toivoselta  0400-780889

Tarkemmat tiedot matkasta ja kustannuk-
sista postitetaan matkasta kiinnostuneille.

Kevätretki merelle 7.6.2008
Porin osaston perinteinen kevätretki suuntau-
tuu tänä vuonna merelle. Kokoonnumme Lu-
vian Laitakarin laiturille lauantaina klo 11.00, 
josta lähdemme M/s Sympaatilla n. 5 tunnin 
risteilylle.

Risteilyn kohde on Rauman pohjoisessa 
saaristossa oleva Reksaari, matkalla näemme 
mm. massiivisen Olkiluodon ydinvoimalan. 
Reksaaren Kartun yli satavuotiaassa kalasta-
jatilassa syömme maittavan aidon saariston 
keittolounaan. Reksaaren rehevään kasvis-
toon ja linnustoon voi tutustua pihapiiristä al-
kavalla luontopolulla.

Matkan hinta on n. 35,- euroa hengeltä, sisäl-
täen risteilyn ja lounaan. Retkelle ovat tervetul-
leita kaikki kiltalaiset perheineen ja ystävineen.
Ilmoittautumiset Kauko Saariselle puh. 639 
4935, 0400-595 589, Timo Hörkölle iltaisin 
637 8866 tai Killan toimistoon 21.5.2008 
mennessä. Mukaan mahtuu 30 ensimmäistä. 

Perinteinen Reinon päivän risteily 
16.7.2008
Risteily tehdään idylliseen Nauvon saaristo-
keskukseen viihtyisällä Franz Höijer laivalla, 
jonka lähtöpaikka on Turussa Aurajoen ran-
nassa olevan Forum Marinumin kondalla. 
Matkalle mahtuu 80 henkeä ja matkan hinta 
on 45 € / h .  Hintaan sisältyy tulokahvit ja voi-
leivät laivalla, runsas ja maittava saaristolais-

Isänmaallinen iltama 31.3.2008 klo 
18.00 Leinakkalan pitosalissa
Ohjelmassa: Turun pommitukset sanoin ja 
kuvin (Seija Aantaa, Eero Aantaa). Kesto noin 
45 min.

Kahvitauko
Miten Suomi joutui sotaa eli tunnelmia 

1930-luvulta. Omakohtaisia muistoja (Matti 
Lehtinen). Kesto noin 30 min.

Tämän merkittävän tapahtuman tarjoilui-
neen tarjoamme hintaan 5€ / henkilö. Ilmoit-
tautumiset killan toimistoon puh. 02 237 7945 
tai puheenjohtajalle viimeistään 26.3. puh. 050 
5566 552.

Tutustuminen Turun Autohalliin
Tutustumme uuteen toimitaloon Raisiossa 
3.4.2008 klo 18.00. Vierailusta tiedoitetaan jä-
senille henkilökohtaisella kutsulla.

Tutustumismatka pääkaupungin 
suuntaan 10.4.2008
AJK Turun Kilta järjestää tutustumismatkan 
10.4.2008 NUMMI-PUSULAAN KOVELAN 
KARTANOON. Täällä nautimme pullakahvit, 
tutustumme talomuseoon Tuulikki Elorannan 
opastuksella ja tutkailemme vanhat traktorit 
(n. 100 kpl) maatalouskonemuseossa Eero ja 
Erkki Karhun johdattamana.

Matka jatkuu KARKKILAAN autoteolli-
suudelle valuosia tuottavaan COMPONEN-
TA OY:öön, jossa lounastamme henkilökun-
taruokalassa. Ilmoittautumiset viim. 9.4.2008 
Killan toimistoon p, 237 7945.

Lähtö linja-autolla klo 8.00 Killan toi-
mistolta. Matkasta peritään kuljetusmak-
su, pullakahvit, talomuseo ja maatalous
konemuseomaksu. 

Automiehet Säkylässä 12.4.2008
Ajk Turun kilta yhdessä Maanpuolustuskou-
lutuksen kanssa on valmistellut tapahtumaa, 
jossa automiehet kutsutaan pieneen koulu-
tukseen. Ohjemarunko on seuraava, Puolus-
tusvoimat tänään , Maakuntajoukot, Muuttu-
nut automiesten koulutus, Ammunta rynnäk-
kökiväärillä, Ajk Turun kilta ja kiltatoiminta. 
Ohjelmarunkoa hiotaan ja tästä on tarkoitus 
tehdä joka vuotinen tapahtuma. Kutsukirjeet 
lähtevät valitulle ikäluokalle lähiaikoina. 
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Puheenjohtajan kesäpäivä ja 
samalla killan 45- vuotistapahtuma
La 2.8.2008 Mietoisten Leinakkalassa klo 12.00 
alkaen. Kaikki tervetulleita ja etenkin mobilis-
tiveljet autoineen ja koneineen. Ohjelmassa: 
-Keittolounas pitosalissa
-Museo-ajoneuvoja ja entisajan voimakoneita
-Museo-ajoneuvojen ihastelua ja rentoa yh-
dessä oloa
-Musiikkia jossain muodossa
Merkitse kalenteriisi. Tarkemmin toukokuun 
lehdessä.

pöytä lounaaksi hotelli-ravintola Strandbossa 
ja lisäksi tutustuminen Nauvon nähtävyyk-
siin.

Ilmoittautumiset viimeistään 4.6. 08 kil-
lan toimistoon p.02-2377945 tai Seppo Toivo-
selle p. 0400-780889 . Maksut killan tilille no 
531608-218883 viimeistään 10.6.2008 merkillä 
”Reinon päivä”. HUOM !! Nopeimmat mah-
tuvat mukaan !! 

Ajk:n matka Narvan historialliselle 
festivaalille 8.-10.8. 2008  
Kaikille historiasta kiinnostuneille kiltalaisille 
oivallinen tilaisuus lähteä kokemaan Narvan 
taistelut Suuren Pohjan sodan aikana 1700- lu-
vulla. Narvassa  järjestetään vuosittain histo-
riallinen festivaali Narvan linnassa.

Festivaaliohjelmassa:
- Narvan taistelu ja Suuri Pohjan sota koe-

taan uudelleen
 - Kulkueet kaupungilla
- Sotilaallinen kamppailu
- Muistellaan Narvan asemaa kahden val-

tion välissä
- Käsi ja puutöitä
Matkan hinta  215 € / hlö. Hintaan sisältyy: 
 - bussikuljetukset Turusta alkaen

-  laivamatkat Hel- Tal- Hel
-  majoitus hotelli Ingerissä , 2 h  huoneissa 
-  yhteinen tuloillallinen
-  hotelliaamiaiset
- kaupunkikierros
Lisämaksusta     
- H 1 – lisä 18€ / vrk
- muut ruokailut
- mahdolliset sisäänpääsy maksut
Tälle matkalle 40 ensimmäistä ilmoittau-

tuu killan toimistoon viimeistään 25.6.2008 tai 
Seppo Toivoselle   0400-780889 ja maksut tä-
män jälkeen killan tilille 531608-218883.
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PäivystysvuorotLämpimät kiitokset Ajk Turun killalle merkittäväs-
tä muistamisesta merkkipäivänäni

Jaakko Telenius

Kiitos
Kun lähetitte Hannu Mäkilän ja Seppo Toivosen 
tuomaan kiltalaisten syntymäpäivätervehdyksen 
kotiini Mietoisiin 1.12.2007. Tapaamisiin 31.3.2008 
klo 18.00 Leinakkalassa.              

Matti Lehtinen 93 v.

Maaliskuu
5.3.	 Toivonen Seppo – Kaskinen Kauko
12.3 	 Mäkilä Hannu pj – Naistoimikunta
19.3 	 Hämelä Aarne – Saarikko Åke
26.3 	 Häkkinen Keijo – Saarikko Åke

Huhtikuu
2.4	 Toivonen Seppo – Wallenius Arto
9.4	 Lindholm Pekka – Saarikko Åke
16.4	 Kaskinen Kauko – Joutsela Antti rah.
23.4	 Toivonen Seppo – Saarikko Åke

Toukokuu
7.5	 Häkkinen Keijo – Hämelä Aarne
14.5	 Koskinen Raimo – Saarikko Åke
21.5 	 Toivonen Seppo – Lindholm Pekka
28.5	 Kaskinen Kauko – Saarikko Åke

Kesäkuu
4.6	 Saarikko Åke
2.7	 Saarikko Åke
9.7	 Saarikko Åke


